Si recte sapis et in veritate aspicias ;  
 numquam debes propter adversa tam dejecte contristari :  
 sed magis gaudere et gratias agere,  
 immo hoc unicum reputare gaudium ;  
 quod affligens te doloribus non parco tibi.  
 Sicut dilexit me Pater,  
 et ego vos diligo,  
 dixi dilectis discipulis meis :  
 quos utique non misi ad gaudia temporalia sed ad magna certamina :  
 non ad honores,  
 sed ad despectiones ;  
 non ad otium sed ad labores :  
 non ad requiem ;  
 sed ad afferendum fructum multum in patientia.  
 Horum memento filii mi verborum.

CAP. XXXI.—DE NEGLECTU OMNIS CREATURAE UT CREATOR  
 POSSIT INVENIRI.

I. Domine,  
 bene indigeo adhuc majori gratia,

What I have given I can take away ;  
 and restore again when I please.  
 When I give it it is still mine ;  
 when I take it away again I take not any thing that is thine :  
 for every good gift is mine ;  
 and every perfect gift.  
 If I send thee heaviness or any hindrance ;  
 fret not,  
 neither let thy heart be cast down :  
 I can quickly raise thee up again ;  
 and turn all thy burthen into joy.  
 Nevertheless I am just,  
 and greatly to be praised ;  
 when I deal thus with thee.

If thou thinkest rightly and considerest things in truth ;  
 thou oughtest never to be so cast down and saddened by any  
 but thou oughtest rather to rejoice and give thanks. [adversity :  
 yea to account this as the only joy :  
 that afflicting thee with sorrows I do not spare thee.  
 As the Father hath loved me,  
 I also love you,  
 said I to my beloved disciples ;  
 whom certainly I did not send to temporal joys but to great  
 not to honours, [conflicts :  
 but to contempt :  
 not to ease but to toils :  
 not to rest :  
 but to bring forth much fruit in patience.  
 Remember these words my son.

CHAPTER XXXI.—OF NEGLECTING EVERY CREATURE THAT  
 SO WE MAY FIND THE CREATOR.

I. Lord,

I stand much in need of a grace yet greater,

si debeam illuc pervenire ;  
ubi me nemo poterit nec ulla creatura impedire.

Nam quamdiu res aliqua me retinet ;  
non possum libere ad te volare.  
Cupiebat libere volare ;  
qui dicebat.

Quis dabit mihi pennas sicut columbae :  
et volabo et requiescam ?

Quid simplici oculo quietius ?

Et quid liberius :

nil desiderante in terris ?

[deserere ;

Oportet igitur omnem supertransire creaturam et se ipsum perfecte  
ac in excessu mentis stare et videre te omnium conditorem cum

[creaturis nil simile habere.

Et nisi quis ab omnibus creaturis fuerit expeditus :